РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Сухаревского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423559, Нижнекамский район,
с. Сухарево,  ул.Пролетарская, 12

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Сухрау авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423559, Түбән Кама  районы,
Сухрау авылы, Пролетар урамы, 12

	тел./факс (8555) 44-11-44, электронный адрес: Suharevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www.suharevskoe-sp.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 КАРАР

от 15.04.2022 г.                                                                                        № 5
«Об  утверждении плана

мероприятий по предупреждению и обеспечению

пожарной безопасности на территории

Сухаревского сельского поселения НМР РТ»

В целях  реализации государственной политики в области пожарной безопасности, направленной на снижение  количества пожаров, наносимого от пожаров материального ущерба и уменьшения числа пострадавших от них людей, в соответствии  ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 21.12.1994 г. №69-ФЗ  « О пожарной безопасности»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  план мероприятий  по предупреждению и обеспечению пожарной безопасности на территории Поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

                                                                                                                   Галимов Р.Р